niente voluntarie permutavimus etc. domunculam supra- 

dictam, sitam intus in civitate Baroli, in pictagio Sante 

Marie extra parietem iuxta Cimiterium ipsius Ecclesie a 

medio pariete iuxta domunculam stephani vassalli, iuxta 

viam puplicam, et a medio pariete iuxta domum tuam, et 

te in corporalem et vacuam possessionem domuncule ip

sius immisimus. Quatinus a presenti habeatis etc. ex qua 

nostra permutatone a te predictam domum tuam bonam 

et bene fortem et utiliorem nostre Ecclesie memorate con- 

ventam inter nos, et sitam intus in Civitate Baroli simi- 

liter. In pictagio Marcicani, a media strictola iuxta domum 

Citule, filie quondam magistri Bartholomei. a medio pa

riete iuxta domum aloysii dompne Maioris. iuxta viam 

puplicam; et a medio pariete iuxta domum Angelice. Unde 

voluntarie Guadiam tibi dedimus, et per sollempnem sti- 

pulationem promisimus vobis et snccessoribus vestris ac 

toto Capitulo dicte Ecclesie ñdeiubentibus etc. Contra que 

si fecerimus etc. pene nomine promisimus tibi Augustales 

auri vigiliti, et totidem Sante Romane Ecclesie Infrascripto 

Notario pro ipsius Curie nomine stipulanti etc. Unde ad 

futuram memoriam etc. facta sunt duo puplica consimilia 

Instrumenta per manus predicti Thomasii puplici Baroli 

notarii signo meo solito etc. unum dicte Ecclesie remanen- 

dum, et alterum per nos retinendum. Que scripsi et subsi- 

gnavi Ego idem Thomasius puplicus Baroli notarius quia 

prediciis omnibus rogatus Interfui. (Segno). 

f  Nicolaus q. s. Iudex. (C’è il segno). 

f  Nicolaus de Caro Angelo testatur. 

f  Matheus ligniolus testatur. 

f  Ego Angelus de bastardis testatur.
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N. 4 9 . A . D. 1288 (2  lug lio , Indiz. I ) .

Provenienza Cattedrale.

Data di luogo Barletta.

Rogatario Matheus not.

Descrizione Taglio rettangolare: alt. 0,50, larg. 0,20. Corrosa e mac

chiata in tutto il lato destro.

Scrittura Gotica.

Contenuto Questione e compromesso tra il vescovo Cannese Theo- 

balduti e Palmerius f. qd. Nicolai de Philippo circa 

una pezza di terra messa presso Canno apud viam 

qua itur ad puteum santi lu lian i et Ecclesiam Santi 

Euruncii e dalla parte di occidente la via che da 

Canne mena ad Andria presso la Ecclesia Santi Petri. 

Bibliografia Inedita.

...................  domini nostri lesu christi Millesimo du

centésimo octogésimo octavo Dominante domino nostro, 

domino Karolo Magnifici viri domini Karoli princ. etc. Mense 

lulii secundo die eiusdem prime Indictionis. Aput Barolum.

Nos Bartholomeus de lonatha regalis Baroli Iudex ...........

eiusdem terre notarius et testes subscripti licterati de ea- 

dem terra ad hoc specialiter vocati et rogati presenti pu-

p lico ........... controversia quedam orta esset Inter vene-

rabilem virum fratrem Theobaldum cannensem Episcopum 

ex una parte, et Pal[rnerium f. qd. Nicolai] de Philippo de 

Barolo ex altera parte de quadam pecia terre site non long e 

a Givitate Cannarum per fines Inferius descriptos . . . .  

et dicit pertinere sibi racione Cannensis Ecclesie supra-

dicte. prefato Palmerio ex adverso contradicente..............

set sibi Iuste et racionabiliter spectare dignoscitur. tandem

utraque parte volente parcere................... Instrumentum

de prefata questione voluntarie compromiserunt in Bar-

tholomeum de Donna Gita, et Pascalem Bubeum de ...........

ut possint tamquam amicabiles compositores questionem 

sine strepitu iudicii etc. componere etc. sub pena uncia- 

rum auri decem medietate vero ipsarum parti Begie Curie

et medietate reliqua................... Statuerunt prefate partes

terminum eisdem arbitris s e u ................... ad quindecim
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dies proximo futuros presentis mensis lulii eiusdem prime

Indictionis. Fines vero predicte pecie terre..............Santi

Iuliani que via est inter Ecclesiam Santi Euruncii et ipsam 

terram. A parte Cannarum est terra santi pauli de trano

.........................Andriam prope ecclesiam santi Petri epi-

scopii cannarum a parte meridiei est terra dicti Episcopii

cannarum. In cuius rei testimonium................... per ma-

nus mei predicti Mathei puplici Baroli notarii signo meo

solito signatum ................... testium subscriptionibus ro-

baratum. (Segue il segno rappresentante un braccio).

........... Iesu christi Millesimo ducentésimo octogésimo

octavo dominante Karolo etc. eiusdem die eiusdem prime 

Indictionis aput Barolum. Nos Bartholomeus de donna 

cita et Pascalis Rubeus de Barolo. In presencia Bartho- 

lomei Iudicis Mathei puplici notarii etc. Inter reverendum 

patrem fratrem Theobaldum Cannensem Episcopum. et 

Palmerium f. qd. Nicolai de [Palmerio] super quadam pe-

cia terre ad questionem terminandam.......................com-

promisso plenius continetur............................iuxta viam

qua itur ad puteum Santi Iuliani que via est Inter Eccle

siam ....................Occidentis est via que vadit de Cannis

Andriam prope Ecclesiam santi p e tr i.............. signo meo

sdito signavi etc...................

N. 50. A. D. 1288 (3  luglio , Indiz. I ) .

Provenienza

Data d i luogo

Rogatario

Descrizione

Scrittura

Contenuto

Bibliografia

Cattedrale.

Barletta.

Iohannes de Cantore not.

Taglio rettangolare: alt. 0,28, larg. 0,20.

Gotica.

I  fratelli Ambrosius et Iohannes bonellus donarono prò 

anima, per mezzo di lacobus Nicolaus, f. qd.peregrini 

de pace, una pezza di terra, messa in loco santi cle

rici, iuxta viarn qua itur ad pontem Cannarum presso 

Barletta e presso la via che mena a S. Lorenzo.

Inedita.
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-j- Anno ab Incarnai ione domini nostri iesu christi 

Millesimo ducentisimo octogesimo octavo. dominante he- 

rede et successore qd. magnifici viri domini Karoli Ieru- 

salem et Sicilie Regis Illustris eius dominii anno quinto 

Mense lulii tertio die eiusdem prime Inditionis. Nos Am

brosius et lohannes bonellus fratres milites Barolitani. 

Corani Bartholomeo de Ionatha Regali Baroli Iudice. Io- 

lianne de Cantore puplico eiusdem terre notario et testibus 

subnotatis licteratis etc. Tibi lacobo Nicolao f. peregrini 

de pace, nostro concive. voluntarie etc. donavimus. con- 

cessimus et per fustem tradidimus donationis irrevocabilis 

causa mortis pro salute et remedio animarum nostrarum 

et parentum nostrorum. Quartam partem pro indiviso unius 

peccie terre relique . . . .  partes sunt chori Ecclesie sante 

marie Episcopii de Barolo que hiis fìnibus congirantur in 

pertinentiis Baroli existentes, in santo Clerico iuxta viatn 

qua itur ad pontem Cannarum iuxta viam qua itur ad San- 

tum Laurentium et iuxta terram Ecclesie sante Marie pre- 

dictam quartam partem terre predicte habeatis etc. Gua- 

diam quoque tibi dedimus etc. Ex hoc autem facta sunt 

tam ad cautelam tuam quam chori predicti duo puplica 

consimilia Instrumenta per manus predicti notarii Iohan- 

nis etc. Quorum unum habendum pro te et reliquum pre- 

dicto choro sante marie assignandum. Que scripsi Ego pre- 

dictus lohannes puplicus Baroli notarius qui predictis In- 

terfui et meo solito signo signavi. (Segue il segno).

f  Bartholomeus Ionatha q. s. Baroli ludex. (Segno).

-j- lohannes de Cristiano puplicus Baroli notarius t. s. 

f  Gualterius puplicus Baroli notarius testatur.

S a n t e r a m o . —  Codice diplomatico harlettano 10
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N. 51. A . D. 1288 (22 agosto, Indiz. I).

Provenienza Cattedrale. (Olitn S. Lucia).

Data di luogo Barletta.